
REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

-GRADSKO VIJEĆE- 

Klasa: 021-05/19-01/1211 

Ur.broj: 2109/11-1-01/1-19-1   

Mursko Središće, 25.11.2019.g.   

 

 Temeljem članka 31. Statuta Grada Mursko Središće („Službeni glasnik Međimurske 

županije“ br.09/09, 5/13, 03/18 i 02/19), Gradsko vijeće Grada Mursko Središće na 16. sjednici 

održanoj dana 25. studenog 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU 
o proglašenju 2020.godine Godinom haldi 

 

Članak 1. 

Grad Mursko Središće proglašava 2020. godinu – GODINOM HALDI, kako bi se široj 

javnosti ukazalo na taj specifičan reljefni oblik na području grada nastao uslijed izvođenja 

jamskih rudarskih radova i eksploatacije ugljena. 

Halde su specifičan reljefni oblik i predstavljaju značajni krajobrazni element u 

rudarskom krajobrazu oko Murskog Središća koji je jedinstven u Republici Hrvatskoj. 

 

Članak 2. 

Aktivnosti povodom Godine haldi Grad Mursko Središće provest će u suradnji s 

„Međimurskom prirodom – Javnom ustanovom za zaštitu prirode“.  

Grad Mursko Središće će za potrebe provođenja aktivnosti povodom Godine haldi u 

svojem proračunu tijekom 2020. godine, osigurati financijska sredstva za promidžbene i stručne 

aktivnosti.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Međimurske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2020. godine do 31. prosinca 2020. godine.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE  

GRADA MURSKO SREDIŠĆE 

 

 

 

       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

 

        Zvonko Vrtarić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRAD MURSKO SREDIŠĆE 


